
SNÍŽENÍ ZÁKLADNÍHO KAPITÁLU / VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ strana A/31 � 1/2013

Toto vydání OV obsahuje údaje zveřejněné minulý týden v internetovém OV na Portálu veřejné správy http://portal.gov.cz a na adrese www.obchodnivestnik.cz

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: EMAIL SERVICE s.r.o.
IČ: 28573536
Sídlo: Ostrava-Mariánské Hory, Suderova 2098/16, PSČ 709 00
Právní forma: společnost s ručením omezeným
Jednající: Aleš Dreiseitel, jednatel

(dále jen Zadavatel)

vyhlašuje výběrové řízení s názvem »Dodávka ICT« na kompletní dodávku
souboru HW a SW, konkrétně specifikovaného v Zadávací dokumentaci (např.
nový kompletní ERP systém včetně implementace, nové servery, PC a notebo-
oky, tiskárny čárových kódů, síťová infrastruktura atd.), který dosud nebyl před-
mětem odpisů ve smyslu ustanovení § 26 a násl. a § 32a zákona č. 586/1992
Sb., o daních z příjmů, v platném znění.

Zadavatel nepřipouští dílčíplnění ve smyslu dodávky jen některé části souboru.

Výše uvedený předmět výběrového řízení je součástí projektu, na který byla
schválena žádost o dotaci z Operačního programu Podnikání a inovace.

2. Předpokládaná hodnota zakázky je 3 590 000,- Kč bez DPH. Zadavatel upozor-
ňuje, že před předáním a převzetím dokončené kompletní dodávky nebude hradit
žádné zálohy ani jiné částečné platby.

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentace bude Uchazeči zaslána v listinné podobě na písemné
vyžádání (tj. prostřednictvím e-mailu zaslaného na e-mailovou adresu kontaktní
osoby Zadavatele či prostřednictvím dopisu zaslaného poštou na adresu místa
pro podání nabídek).

Adresa: EMAIL SERVICE s.r.o.
Ostrava-Mariánské Hory, Suderova 2098/16, PSČ 709 00

Kontaktní osoba: Aleš Dreiseitel
E-mail: ales.dreiseitel@emailservice.cz
Tel.: 603 434 445

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat náhradu nákladů souvisejících
s poskytnutím Zadávací dokumentace a jejích příloh ve výši 100,- Kč bez DPH.

6. Zadavatel přijímá nabídky v místě pro podání nabídek uvedeném výše v uzavřené
obálce s označením: NEOTVÍRAT nebo NEROZLEPOVAT nebo NEOTEVÍRAT
a současně »NÁZVEM VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ« ve lhůtě pro podání nabídek
uvedené výše. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

7. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízenív Obchodnímvěstníkua končí dne 25.1.2013 ve 13.00 hod.

8. Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízenínení veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle záko-
na č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. Zadavatel si vyhrazuje právo vý-
běrové řízení zrušit.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV425212-121221

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: SPOJMONT OSTRAVA s.r.o.
IČ: 26861615
Sídlo: Ostrava-Mariánské Hory, Suderova 2080/12, PSČ 709 00
Právní forma: společnost s ručením omezeným
Jednající: Aleš Dreiseitel, jednatel; Ing. Jana Dreiseitelová, jednatel

(dále jen Zadavatel)

vyhlašuje výběrové řízení s názvem »Dodávka HW a SW« na kompletní do-
dávku souboru HW a SW konkrétně specifikovaného v Zadávací dokumentaci
(např. nový kompletní ERP systém včetně implementace, PC a notebooky,
servery, snímací terminály, virtualizační a zálohovací SW atd.), který dosud ne-
byl předmětem odpisů ve smyslu ustanovení § 26 a násl. a § 32a zákona
č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, v platném znění.

Zadavatel nepřipouští dílčíplnění ve smyslu dodávky jen některé části souboru.

Výše uvedený předmět výběrového řízení je součástí projektu, na který byla
schválena žádost o dotaci z Operačního programu Podnikání a inovace.

2. Předpokládaná hodnota zakázky je 8 190 000,- Kč bez DPH. Zadavatel upozor-
ňuje, že před předáním a převzetím dokončené kompletní dodávky nebude hradit
žádné zálohy ani jiné částečné platby.

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentace bude Uchazeči zaslána v listinné podobě na písemné
vyžádání (tj. prostřednictvím e-mailu zaslaného na e-mailovou adresu kontaktní
osoby Zadavatele či prostřednictvím dopisu zaslaného poštou na adresu místa
pro podání nabídek).

Adresa: SPOJMONT OSTRAVA s.r.o.
Ostrava-Mariánské Hory, Suderova 2080/12, PSČ 709 00

Kontaktní osoba: Aleš Dreiseitel
E-mail: ales.dreiseitel@spojmont.com
Tel.: 603 434 445

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat náhradu nákladů souvisejících
s poskytnutím Zadávací dokumentace a jejích příloh ve výši 100,- Kč bez DPH.

6. Zadavatel přijímá nabídky v místě pro podání nabídek uvedeném výše v uzavřené
obálce s označením: NEOTVÍRAT nebo NEROZLEPOVAT nebo NEOTEVÍRAT
a současně »NÁZVEM VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ« ve lhůtě pro podání nabídek
uvedené výše. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

7. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízenív Obchodnímvěstníkua končí dne 24.1.2013 ve 13.00 hod.

8. Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízenínení veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle záko-
na č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. Zadavatel si vyhrazuje právo vý-
běrové řízení zrušit.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV425213-121221

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: COLOR STEEL s.r.o.
IČ: 26861291
Sídlo: U Cementárny 1172, Vítkovice, 703 00 Ostrava
Právní forma: společnost s ručením omezeným
Jednající: Aleš Dreiseitel, jednatel; Petr Mohyla, jednatel

(dále jen Zadavatel)

vyhlašuje výběrové řízení s názvem »Dodávka nového HW a SW vybavení«
na kompletní dodávku souboru HW a SW, konkrétně specifikovaného v Zadáva-
cí dokumentaci (např. nový kompletní ERP systém včetně implementace, PC
a notebooky, servery, tisková zařízení, snímací terminály, virtualizační a záloho-
vací SW atd.), který dosud nebyl předmětem odpisů ve smyslu ustanovení § 26
a násl. a § 32a zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, v platném znění.

Zadavatel nepřipouští dílčíplnění ve smyslu dodávky jen některé části souboru.

Výše uvedený předmět výběrového řízení je součástí projektu, na který byla
schválena žádost o dotaci z Operačního programu Podnikání a inovace.

2. Předpokládaná hodnota zakázky je 3 390 000,- Kč bez DPH. Zadavatel upozor-
ňuje, že před předáním a převzetím dokončené kompletní dodávky nebude hradit
žádné zálohy ani jiné částečné platby.

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentace bude Uchazeči zaslána v listinné podobě na písemné
vyžádání (tj. prostřednictvím e-mailu zaslaného na e-mailovou adresu kontaktní
osoby Zadavatele či prostřednictvím dopisu zaslaného poštou na adresu místa
pro podání nabídek).

Adresa: COLOR STEEL s.r.o.
U Cementárny 1172, Vítkovice, 703 00 Ostrava

Kontaktní osoba: Aleš Dreiseitel
E-mail: ales.dreiseitel@colorsteel.cz
Tel.: 603 434 445

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat náhradu nákladů souvisejících
s poskytnutím Zadávací dokumentace a jejích příloh ve výši 100,- Kč bez DPH.

6. Zadavatel přijímá nabídky v místě pro podání nabídek uvedeném výše v uzavřené
obálce s označením: NEOTVÍRAT nebo NEROZLEPOVAT nebo NEOTEVÍRAT
a současně »NÁZVEM VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ« ve lhůtě pro podání nabídek
uvedené výše. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

7. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízenív Obchodnímvěstníkua končí dne 25.1.2013 ve 13.00 hod.

8. Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízenínení veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

9. Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

10. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV425211-121221

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: ČEMAT trading, spol. s r.o.
Sídlo: Bohumín-Pudlov, Čs. armády 184, PSČ 735 51
IČ: 25379470

vyhlašuje výběrové řízení:
»Prezentace společnosti ČEMAT trading na mezinárodních veletrzích«

Předmětem této veřejné zakázky je komplexní zajištění souboru marketin-
gových činností, zejména expozic na zahraničních veletrzích. Nejedná se
o výběrové řízení s možností dílčího plnění.

2. Předpokládaná hodnota zakázky: 1 600 000,- Kč bez DPH.

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně nebo elektronicky na násle-
dujících kontaktech:

Adresa: TRAINER s.r.o., Keltičkova 58, 710 00 Ostrava, Slezská Ostrava
Kontaktní osoba: Lenka Kičmerová, Ing. Štěpán Rainisch
E-mail: trainer@trainer.cz
Tel.: 737 245 520, 603 290 163

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Nabídky budou předkládány v českém jazyce

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 23.1.2013.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

8. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV425218-121221

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: SEWER s.r.o.
Sídlo: Holvekova 645/36, Kunčičky, 718 00 Ostrava
IČ: 25371240

vyhlašuje výběrové řízení:
»Zvýšení exportu divize výroby filtrů«

Předmětem této veřejné zakázky je komplexní zajištění souboru marketin-
gových činností, zejména expozic na zahraničních veletrzích. Nejedná se
o výběrové řízení s možností dílčího plnění.

2. Předpokládaná hodnota zakázky: 2 200 000,- Kč bez DPH.

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně nebo elektronicky na násle-
dujících kontaktech:

Adresa: TRAINER s.r.o., Keltičkova 58, 710 00 Ostrava, Slezská Ostrava
Kontaktní osoba: Lenka Kičmerová, Ing. Štěpán Rainisch
E-mail: trainer@trainer.cz
Tel.: 737 245 520, 603 290 163

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Nabídky budou předkládány v českém jazyce

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 23.1.2013.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

8. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV425217-121221

Oznámení o konání valné hromady

Představenstvo společnosti

PROAGRO Radešínská Svratka, a.s.
se sídlem Radešínská Svratka 61, PSČ 592 33, IČ: 63482688

zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1760

svolává řádnou valnou hromadu
na den 31. 1. 2013 v 18.00 hod., v Radešínské Svratce

na adrese Radešínská Svratka 134, sál obecního domu

Pořad jednání valné hromady:
1. Zahájení valné hromady.
2. Volba předsedy valné hromady, zapisovatele, 2 ověřovatelů zápisu a sčitatelů

hlasů.
3. Rozhodnutí o změně druhu akcií – změna akcií na majitele na akcie na jméno.
4. Závěr.

K bodu č. 3 pořadu jednání:
Valná hromada bude rozhodovat o změně druhu akcií, a to o změně:
– 3 530 ks akcií na majitele ve jmenovité hodnotě 1 000,- Kč listinné na 3 530 ks

akcií na jméno ve jmenovité hodnotě 1 000,- Kč listinné
– 832 ks akcií na majitele ve jmenovité hodnotě 10 000,- Kč listinné na 832 ks akcií

na jméno ve jmenovité hodnotě 10 000,- Kč listinné
– 707 ks akcií na majitele ve jmenovité hodnotě 50 000,- Kč listinné na 707 ks akcií

na jméno ve jmenovité hodnotě 50 000,- Kč listinné

Vzhledem k závažnosti projednávaného bodu je účast akcionářů nutná.
Zápis do listiny přítomných začíná v 17.30 hodin. Rozhodným dnem k účasti na val-
né hromadě je den 15.1.2013.
Akcionáři-fyzické osoby se při zápisu do listiny přítomných prokazují platným prů-
kazem totožnosti. Akcionáři-právnické osoby se prokazují aktuálním výpisem
z obchodního rejstříku nebo z jiné zákonem stanovené evidence (v případě osob
nezapsaných v obchodním rejstříku). Statutární orgán nebo člen statutárního
orgánu akcionáře-právnické osoby se prokáže platným průkazem totožnosti.
Zástupci (zmocněnci) akcionářů odevzdají písemnou plnou moc, předloží svůj
platný průkaz totožnosti.

V Radešínské Svratce dne 18.12.2012
Ing. Jaroslav Michal

předseda představenstvo

OV425236-121221

Druhé oznámení rozhodnutí o snížení základního kapitálu

Jednatel obchodní společnosti

ATMOS Chrást s.r.o.
IČ: 49712381

Sídlo: Plzeňská 149, 330 03 Chrást
Společnosti zapsané v obchodním rejstříku

u Krajského soudu v Plzni, v odd. C, vl. 5880

tímto v souladu s ust. § 147 odst. 1 zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve zně-
ní pozdějších předpisů, oznamuje, že valná hromada společnosti rozhodla dne
12.11.2012 o sníženízákladního kapitálu společnosti z částky 5 000 000 Kč (pět mi-
lionů korun českých) o částku 1 667 000 Kč (jeden milion šest set šedesát sedm ti-
síc korun českých) na částku 3 333 000 Kč (tři miliony tři sta třicet tři tisíc korun
českých), o vklad společníka, jehož obchodní podíl ve výši 26,1 %, kterému odpoví-
dá vklad ve výši 1 667 000 Kč, přešel na společnost. Ke sníženízákladního kapitálu
dochází pouze v souvislosti s ukončením účasti společníka Petra Lišky ve společ-
nosti a s uvolněním jeho obchodního podílu. Z důvodu snížení základního kapitálu
zaniká pouze vklad ve výši 1 667 000 Kč (jeden milion šest set šedesát sedm tisíc
korun českých), který připadá na obchodní podíl ve výši 26,1 % v majetku společ-
nosti, proto se částka odpovídající snížení základního kapitálu nebude vyplácet
společníkům. Výše vkladu společníka Ing. Víta Linharta zůstává nezměněna a činí
nadále 3 333 000 Kč (tři miliony tři sta třicet tři tisíc korun českých.

Vzhledem k výše uvedené skutečnosti se tímto vyzývají věřitelé společnosti, aby
přihlásili své pohledávky vůči společnosti ve lhůtě do 90 dnů od druhého oznámení
rozhodnutí o sníženízákladního kapitálu v Obchodním věstníku, a to na adrese síd-
la společnosti.

Toto oznámení je druhým oznámením uvedeného rozhodnutí podle § 147 obchod-
ního zákoníku.

Ing. Vít Linhart
jednatel společnosti ATMOS Chrást s.r.o.

OV424098-121221

Druhé oznámení o snížení základního kapitálu

IDEAL REALITY CZ, s.r.o.
se sídlem Praha 1, Štěpánská 643/39, PSČ 110 00, IČ: 27395065

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, v oddílu C, číslo vložky 109751

tímto zveřejňuje v souladu s ust. § 147 odst. 1 obchodního zákoníku rozhodnutí
valné hromady ze dne 12.11.2012 o snížení základního kapitálu společnosti
s ručením omezeným IDEAL REALITY CZ, s.r.o. o 200 000,-- Kč.

Společnost s ručením omezeným IDEAL REALITY CZ, s.r.o. vyzývá věřitele
společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 90 dnů po tomto oznámení.

OV424109-121221



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002000740069006c0020006b00760061006c00690074006500740073007500640073006b007200690076006e0069006e006700200065006c006c006500720020006b006f007200720065006b007400750072006c00e60073006e0069006e0067002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f00630068007700650072007400690067006500200044007200750063006b006500200061007500660020004400650073006b0074006f0070002d0044007200750063006b00650072006e00200075006e0064002000500072006f006f0066002d00470065007200e400740065006e002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000640065002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200063006f006e00730065006700750069007200200069006d0070007200650073006900f3006e002000640065002000630061006c006900640061006400200065006e00200069006d0070007200650073006f0072006100730020006400650020006500730063007200690074006f00720069006f00200079002000680065007200720061006d00690065006e00740061007300200064006500200063006f00720072006500630063006900f3006e002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f007500720020006400650073002000e90070007200650075007600650073002000650074002000640065007300200069006d007000720065007300730069006f006e00730020006400650020006800610075007400650020007100750061006c0069007400e90020007300750072002000640065007300200069006d007000720069006d0061006e0074006500730020006400650020006200750072006500610075002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f006200650020005000440046002000700065007200200075006e00610020007300740061006d007000610020006400690020007100750061006c0069007400e00020007300750020007300740061006d00700061006e0074006900200065002000700072006f006f0066006500720020006400650073006b0074006f0070002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea51fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e3059300230c730b930af30c830c330d730d730ea30f330bf3067306e53705237307e305f306f30d730eb30fc30d57528306b9069305730663044307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e30593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200066006f00720020007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c00690074006500740020007000e500200062006f007200640073006b0072006900760065007200200065006c006c00650072002000700072006f006f006600650072002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200069006d0070007200650073007300f5006500730020006400650020007100750061006c0069006400610064006500200065006d00200069006d00700072006500730073006f0072006100730020006400650073006b0074006f00700020006500200064006900730070006f00730069007400690076006f0073002000640065002000700072006f00760061002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f0074002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a00610020006c0061006100640075006b006100730074006100200074007900f6007000f60079007400e400740075006c006f0073007400750073007400610020006a00610020007600650064006f007300740075007300740061002000760061007200740065006e002e00200020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006600f600720020006b00760061006c00690074006500740073007500740073006b0072006900660074006500720020007000e5002000760061006e006c00690067006100200073006b0072006900760061007200650020006f006300680020006600f600720020006b006f007200720065006b007400750072002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


